

EXPRESS

ilustrowany

CZWARTEK, 11 LUTEGO 2010 R.

NR 35/2010

CENA 1,20 ZŁ W TYM 7% VAT

KOALICJA PO I SLD W ŁÓDZKIEJ RADZIE MIEJSKIEJ

Tomasz Sadzyński powołał swoich zastępców

Tomasz Sadzyński, pełniący od tygodnia funkcję prezydenta Łodzi, przedstawił wczoraj swoich zastępców.

Zostali nimi: Wiesława Zewald - obecna kurator oświaty, Łukasz Magin - prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Zgierzu i doradca ministra sprawiedliwości Krzysztofa Kwiatkowskiego, Marcin Bugajski - radny miejski i dyrektor w Polskich Liniach Kolejowych (wszyscy troje są członkami Platformy Obywatelskiej) oraz Dariusz Joński - radny miejski i wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy (czło-

nek Sojuszu Lewicy Demokratycznej). Jednocześnie kluby radnych Platformy Obywatelskiej i Lewicy podpisały porozumienie o współpracy. Ich koalicja ma większość (25 głosów) w 43-osobowej Radzie Miejskiej w Łodzi.

Dariusz Joński ma odpowiadać za czystość w mieście i stan dróg. Będzie mu podlegać m.in. Wydział Gospodarki Komunalnej, Zakład Dróg i Transportu oraz dwie miejskie spółki - Zakład Wodociągów i Kanalizacji oraz Łódzka Spółka Infrastrukturalna (za MPO i MPK ma odpowiadać jeden z wiceprezydentów z PO). Marcin Bugajski ma zajmować się projektem przebudowy dworca Łódź Fabryczna, a Wiesława Zewald - edukacją.

Bugajski i Joński wczoraj zrzekli się mandatów radnych i objęli swoje nowe funkcje. Łukasz Magin będzie wiceprezydentem od dziś, a Wiesława Zewald - od poniedziałku. Wczoraj nie było jeszcze wiadomo, w którym gabinecie kto będzie zasiadał (ten po prezydencie Jerzym Kropiwnickim zajmie prawdopodobnie Ma-



Tomasz Sadzyński

gin, a po wiceprezydencie Włodzimierzu Tomaszewskim - Marcin Bugajski).

Wczoraj mandat radnej złożyła także radna klubu Lewica Anna Rakowska, która ma doradzać w sprawach prawnych wiceprezydentowi Jońskiemu.

Propozycji udziału we władzach miasta nie przyjął od Tomasza Sadzyńskiego klub Prawa i Sprawiedliwości.

(MSM) FOT. PAWEŁ ŁACHETA



Marcin Bugajski zasłynął projektem uchwały wzywającej łódzian do bojkotu chińskich produktów w proteście przeciw okupacji Tybetu przez Chiny.



Dariusz Joński był inicjatorem przeprowadzenia referendum w sprawie odwołania prezydenta Jerzego Kropiwnickiego.



Wiesława Zewald była dyrektorem I LO, dyrektorem Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej, a ostatnio kuratorem oświaty.



Łukasz Magin jest zaufanym człowiekiem ministra sprawiedliwości Krzysztofa Kwiatkowskiego.